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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Elance FE 0W-20 är en helt syntetisk mid SAPS-motorolja, som är speciellt formulerad för att uppfylla RN 17 FE-
specifikationen. Denna olja är tillämplig på vissa bensinmotorer och dieselmotorer (Euro 6d från mitten av 2018) från 
Renault och Dacia. Denna motorolja är också lämplig för fordon där ACEA C5 är föreskriven. Observera: denna olja är 
INTE bakåtkompatibel med andra Renault-specifikationer som RN 17, RN 17 RSA, RN 700, RN 710 och RN 720.
 
Eurol Elance FE 0W-20 är en motorolja med låg viskositet, som bidrar till bränsleförbrukningen utan att kompromissa 
med slitageskyddet, även vid höga temperaturer under längre bytesintervall. Vidare säkerställer denna olja snabb 
smörjning under kalla väderförhållanden och vid start-stopp-situationer. Eurol Elance FE 0W-20 erbjuder ett utmärkt 
skydd mot avlagringar och slambildning under sin livslängd. Utmärkt termisk och oxidationsstabilitet förhindrar att oljan 
förändras. Katalysatorer och partikelfilter skyddas väl av denna balanserade mid-SAPS-olja. Eurol Elance FE 0W-20 är 
en skjuvstabil motorolja med låg avdunstning och en bra kallstart. För vissa tillämpningar, såsom frekventa korta resor 
(taxibilar, kurirer) och tunga belastningar, måste bytesintervallen reduceras, vilket anges i vissa tillverkares föreskrifter. 
Om den nödvändiga kvaliteten för ett fordon inte anges under "prestanda", bör man först kontrollera oljans tillämplighet 
i tillverkarens föreskrift, eller på Eurol Product Advisor på www.eurol.com.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg bärnstensfärg 
Densitet vid 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk vid 40°C 39.0 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk vid 100°C 8.2 cSt ASTM D 445

Viskositetsindex 190 ASTM D 2270

Hällpunkt -48 °C ASTM D 97
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


